
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 836/2023 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3628/2023 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 2033/2023 
Dispensa por Justificativa - 335/2023 
Homologação:  09/08/23                     Data: 09/08/2023 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 10 SECRETARIA M. SAUDE 

 

Programa - 157 SAUDE BUCAL 
 

Projeto/Atividade - 2- 61   MANUTENCAO DO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 
 

Elemento - 339030100000 MATERIAL ODONTOLÓGICO 
 

Cód. Reduzido - 3040 MATERIAL ODONTOLÓGICO 
 

Fonte de Recurso - 1621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos 
 

 

III – FORNECEDOR 

PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS, HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA 
  

CNPJ/CPF: 19.409.399/0001-97 I.E:   
 
Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 694 CEP: 95960-000  
Município:  ENCANTADO-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 16,00 UN 64542 ALVEOLÓTOMO LUER CURVO 16CM   105,0000 1.680,00 

 

TOTAL R$ 1.680,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

 

VI – Local da entrega: Secretaria Municipal da Saúde – Rua Agilberto Maia, Nº. 206 – Bairro Centro  
 

VII – Prazo de entrega:  até 15 (quinze) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal da Saúde 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 1.680,00 
(mil seiscentos e oitenta reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
09/08/23 

 


